
CLASSIFICADOS

60  BAURU, sábado, domingo e segunda, 24, 25 e 26 de agosto de 2024

Red 1d, sacada gourmet,
50m² novo Zona Sul.
98119-4677 Cr. 117.224.

891617

Residencial Cidade
universitária, 1 dorm, em
frente a USP, $190mil.
(14)99619-5641.

891607

SANTORINI
Apto 3 suítes, 3 vagas,
245m² área útil,escritura
e x c e l e n t e  p r e ç o .
f:3104-5677/98125-3000

771223

Terreno c/ casa para
d e m o l i ç ã o  o u  n ã o
583m², R. Padre João
5 - 5 4 ,  d i r .  p r o p .
F:99825-2901

328819

Trianon-frente shoping
3 d(ste)+Dep+  2 vgs
PÔRTO------99723-8080

890266

URBAN EUROPA
$650mil Lindo 2d sol da
manhã oportunidade!
cód.7680 veja no Site
www.Residem.com.br
plantão F: 997726485

891173

Ve n d e - s e  u n i d a d e
Hotel Tulip In próxi-
mo Shopping direto
c o m  p r o p r i e t á r i o .
F: 99825-2901

328818

VITÓRIA RÉGIA
03 dormitórios, 157 m¹
área útil, 02 vgs, amplo,
$ excelentes. F: 3104-
5677 CJ 4940

860523

VITÓRIA RÉGIA
Cobertura duplex com
313m² a/c., 3vgs, excel.
acabamen to ,  ó t imo
preço.Tratar: 981259000

888655

Compro Apartamento
Santorini (14) 98139-5161

891596

$210mil Apto Jureia 3d
63m² troco por imovel
d e  m a i o r  v a l o r
F:997764688 Residem

891631

Cobertura duplex, 3d,
2 suítes+ área de lazer,
3 gar., ar-cond, compl.
a/e. Vendo ou troco
Fone: 98118-4747

327841

ALUGA
Predio comercial AV
DUQUE DE CAXIAS
c/estacionamento na
frente, ótimo para lojas
t i n t a s ,  p a p e l a r i a ,
bicicletaria,  loja de
pet,venda de carros,
m o t o s , m a t e r i a i s
elétricos ...etc Tratar ce
(14)997726485

891575

Alugo casa em condomí-
nio mobiliada 98118-9497

891598

Andaluzia apto 2 dorm
sendo  1  s t e  c /  a . c ,
compl. arm emb, coz
planej, 2 vagas e lazer
compl. F: 14 99729-5551

328562

APARTAMENTOS
Res Sabias V 3d $480
Res Bela Grecia 2d
$ 1 1 0 0
Res Guarapari 2d $1400
Res Ubajara 1d $2000
Citytowers 2d $4600
WhastAPP 988083510
F o n e :  2 1 0 6 7 1 8 1
www.residem.com.br
a c e s s e  e  v e j a  a s
melhores opções de
locação.

891435

Aptos mobiliado pron-
to p/morar 99125-2525

328790

AX IMÓVEIS
Ed. Chicão- Apto c/
390m², 4 dormt s/ 2
suites e 3 vgs. F:14-
3313-9810/ 99684-1407.

891623

AX IMÓVEIS
E d .  M e l r o -  A p t o
mobiliado e climatizado,
c/ 3 suítes, marcenaria
c o m p  e  m o d e r n a ,
varanda c/ churrasq
envid e 2 vgs. F:14-
3313-9810/ 99684-1407.

891621

AX IMÓVEIS
Pluri Working.- Sala
para alugar, 51 m². F:14-
3313-9810/ 99684-1407.

891620

AX IMÓVEIS
Prime Square- Sala para
alugar, 36 m² , andar
alto. F: 14-3313-9810/
99684-1407.

891619

AX IMÓVEIS
R e s i d .  Ta m b o r é -
Casa térrea c/ 3 suítes,
sala,  escrit ,  lavabo,
c o z i n h a ,  t o d o s  o s
ambientes climatizados
e c/ marcenaria comp.
F:14-3313-9810/ 99684-
1407.

891622

Casa 2d, 3 vagas para
c a r r o s ,   p r ó x i m o
Av.  Castelo Branco
qd. 33. F: 14 98185-8762
ou 3223-3681.

328849

Casa no Cond. Primavera/
Vale Florido /Morada do
Sol. (14) 98118-9497

891597

Casa nova prox Bou-
levard, gar, sala, 2 q,
coz, wc, lav, ot p/ res
ou comércio, $2500
F. 99794-8730

328841

CASAS
Vila Giunta 2d $900
Vila Falcão 2d $1000
Sta Edwiges 2d $1000
Chapadão 2d $1200
Bela Vista 4d $1300
C a r d i a  3 d  $ 1 8 0 0
Jd Cruzeiro 3d $2000
Mary Dota 3d $2200
Vila Ipiranga 3d $2500
C e n t r o  9 d  $ 2 5 0 0
C a r d i a  2 d  $ 2 5 0 0
Higienópolis 4d $2700
Sta Cecília 3d $3000
Jd Carolina 3d $3150
Terra Branca 4d $4300
C e n t r o  3 d  $ 6 3 0 0
Jd Colonial 4d $10000
WhatAPP:988083510
F o n e :  2 1 0 6 7 1 8 1
www.residem.com.br
a c e s s e  e  v e j a  a s
melhores opções de
locação.

891519

Ed.Trianon-3d(STE)
Pôrto--------99723-8080

891515

P Ô R T O
PÔRTO:3224-1400 Site:
portoimobiliaria.com
$6.500 J.D Sarah R:8283
$2.880-Higienop R:8231
$1.700  V.Cardia R:8268
$1.200 Niponica-R:8271
$1.299- Centro R: 8267

891269

PÔRTO-3224-1400-Site:
portoimobiliaria.com
V.Engler-400m² R:8296
V.Regina-88m² R:8294
P.Paulista-432m² R:8253

891271

R. LEAL IMÓVE
Ap. Costa dos Corais
pronto p/ morar,3d,1st,
2 vagas, 87 m²,  $5mil
(14)99607-5933. www.
rlealimoveis.com.br

328833

SUPORTE-ADM
Retângulo


